בצד זאת יובהר, שאין באמור כדי להסכים לטענת העותר בדבר תנאי כליאה בלתי הולמים ששררו במתקן עובר לביצוע השיפוץ.

5. עוד יוער, כי העתירה שלפנינו מעלה טענות מצד המוקד להגנת הפרט, שעניינן תנאי כליאה במתקן מעצר.

נזכיר, כי סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 קובע כי:

"אסיר רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי שבאזור שיפוטו נמצא בית הסוהר שבו הוא מוחזק (להלן בסימן זה – בית המשפט) עתירה נגד רשויות המדינה ואנשים הממלאים תפקידים על-פי דין בכל ענין הנוגע למאסרו או למעצרו".